
Zinková baterie AA, AGFAPHOTO, R6  
Kód produktu: AM2013
EAN13: 4250175808116
HS kód: 85078000  

  

Varianty produktu:  

  

Parametry produktu:  

Napětí: 1,5 V DC
Typ: AA
Označení IEC: R6
Nabíjení: Ne

  

Popis výrobku:  

Ekonomická volba pro zařízení s nízkou až střední spotřebou energie – ideální pro dálkové ovladače, nástěnné hodiny, hračky či nouzová
svítidla. Díky klasické zinkovo-uhlíkové technologii nabízí spolehlivý výkon při běžném používání a velmi příznivou cenu. Baterie mají stabilní
napětí po celou dobu životnosti a minimální samovybíjení při skladování, takže je budete mít připravené k okamžitému použití – ať už doma, v
kanceláři nebo na chatě. Praktické balení po čtyřech kusech vám umožní mít vždy dostatečnou rezervu pro rychlou výměnu. Skvělá volba, když
hledáte cenově dostupné a univerzální napájení pro každodenní potřeby.

Počet kusů v balení: 4 (cena za 1 ks)

Speciální technologie garantuje ochranu před vytečením baterie

Označení: R06, 1.5V

Použití: dálkové ovladače, hračky, hodiny, budíky..



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

